
LINEA DYNAMIC

DURATA DISCO
VELOCITÀ DI TAGLIO
PULIZIA DI TAGLIO

DURATA DISCO
VELOCITÀ DI TAGLIO
PULIZIA DI TAGLIO

LINEA PLUS

ACCIAIO

INOX

A 30-36 S (CHOPCUT): per ferro e acciaio. Troncatori universali a lunga 
durata ed elevata velocità di taglio. Adatti per taglio di profili sottili e di 
sezioni piene di medie dimensioni.

A 30-36 S: troncatori universali adatti per taglio di profili sottili e di 
sezioni piene.

A 30-36 SX (CHOPCUT): utilizzo su acciaio inossidabile, esente da com-
posti di ferro, zolfo e cloro (certificazione disponibile). Lunga durata e 
ottime capacità di taglio. Adatti per il taglio di profili e sezioni piene di 
medie dimensioni.

MATERIALE 

MATERIALE 

DIMENSIONI 
(diam - spess - foro) mm

DIMENSIONI 
(diam - spess - foro) mm

DUREZZA

DUREZZA

CODICE
ARTICOLO

CODICE
ARTICOLO

VEL.
USO

VEL.
USO

I troncatori GLOBE per macchine stazionarie leggere CHOPCUT permettono di tagliare profilati, tubi ed anche 
sezioni piene di pezzi aventi diametro massimo di 30/40 mm.
Associano una lunga durata ad una eccezionale capacità di taglio data dal basso spessore. Particolare cura e at-
tenzione è posta nella bilanciatura di questi dischi per garantire un taglio confortevole ed una buona stabilità della 
macchina senza vibrazioni.

G1911 •
G1912 •	
G1913

G1911-INOX
G1912-INOX
G1913-INOX

A 30-36 S
A 30-36 S
A 30-36 S

A 30-36 SX
A 30-36 SX
A 30-36 SX

300x2,5x25,40
350x3,0x25,40
400x3,2x25,40

300x2,5x25,40
350x3,0x25,40
400x3,2x25,40

80 m/s
80 m/s
80 m/s

80 m/s
80 m/s
80 m/s

25pz
25pz
10pz

25pz
25pz
10pz

DURATA DISCO
VELOCITÀ DI TAGLIO
PULIZIA DI TAGLIO

ACCIAIO
G1911 DYN
G1912 DYN

A 30-36 S
A 30-36 S

300x3,0x25,40
350x3,0x25,40

80 m/s
80 m/s

25pz
25pz

DISCHI TRONCATORI
PIANI CHOPCUT
PER MACCHINE LEGGERE DA BANCO
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